

JH Holding Herning ApS
Virkelyst 80, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 33 35 85 47

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025

Niels Hareskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Holding Herning ApS
Virkelyst 80, Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 33 35 85 47
Stiftet: 1. december 2010
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Hareskov Jensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Kapitalinteresse

ONJ Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i kapitalinteresse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.358 t.kr. mod 1.905 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-10.330	-10.018
Indtægt af kapitalinteresse	2.325.609	1.873.628
Andre finansielle indtægter	51.826	50.139
Øvrige finansielle omkostninger	-446	-301
Resultat før skat	2.366.659	1.913.448
2 Skat af årets resultat	-9.108	-8.822
Årets resultat	2.357.551	1.904.626
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.325.609	1.623.628
Udbytte for regnskabsåret	67.500	250.000
Overføres til overført resultat	0	30.998
Disponeret fra overført resultat	-35.558	0
Disponeret i alt	2.357.551	1.904.626

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>17.195.334</u>	<u>14.869.725</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.195.334</u>	<u>14.869.725</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.195.334</u>	<u>14.869.725</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.232.786	1.184.527
	Andre tilgodehavender	<u>118</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.232.904</u>	<u>1.184.527</u>
	Likvide beholdninger	<u>282.484</u>	<u>541.393</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.515.388</u>	<u>1.725.920</u>
	Aktiver i alt	<u>18.710.722</u>	<u>16.595.645</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.847.488	10.521.879
Overført resultat	5.679.825	5.715.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	250.000
Egenkapital i alt	18.674.813	16.567.262
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	14.930	13.258
Anden gæld	16.979	11.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.909	28.383
Gældsforpligtelser i alt	35.909	28.383
Passiver i alt	18.710.722	16.595.645

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	8.898.251	5.684.385	250.000	14.912.636
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	1.623.628	30.998	250.000	1.904.626
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	10.521.879	5.715.383	250.000	16.567.262
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	2.325.609	-35.558	67.500	2.357.551
	80.000	12.847.488	5.679.825	67.500	18.674.813

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>9.108</u>	<u>8.822</u>
	<u>9.108</u>	<u>8.822</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	<u>4.347.846</u>	<u>4.347.846</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.347.846</u>	<u>4.347.846</u>
Opskrivninger 1. juli	10.521.879	8.898.251
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.325.609	1.873.628
Udbytte	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>12.847.488</u>	<u>10.521.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>17.195.334</u>	<u>14.869.725</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
ONJ Holding ApS	Herning	50 %

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.